S

Sacerdoti vel ministris ecclesiæ quid relictū est, ecclesiæ relictum videri. 1096. C.l. annua his. §. i. de annu. legat. Seuitia quæ in proprio seruo culpanda est, im alieno est coercenda. 37. A. l. si constante. §. si maritus. sol. matr. Sag. 1268. B. glo. saga. l. vestis. Sagaciorem viro citius esse fœminam. 365. D. glo. completū. l. qua atate. qui testa. fa. doff. Salarium. 18. B. glo. vlti. l. à tutoribus de

admit. tut. Salaria aduocatorum, medicorum, obstetricum & huiusmodi. 173. E. in mar. Salsamēta & quibus fiant. 1164. D. gl. falsamēta. l. quidā. de tritico, vino & oleo le. Salutarius, id est saltus custos. 1183. D. glo. salutarium. l. piētoris. &. 1174. E. & seq. l. quæsitum. §. saltuarium de fundo instr. Salutem suam, domini saluti anteponere non debere seruum. 721. A.B.l. autem. de senatuscon. Silla. Sanctam esse debere personam filio & liberto patris ac patroni. 1913. B. l. l. liberto. de obseq. à lib. Sapa. 1175. E. n mar. §. cellarium. l. quæsitum. de instrue. vel instru. leg. Sapientis esse mutare consilium in melius. 1846. E. gl. muātis. l. nōnunquā. de col. bo. Sarcophagū conuenienter sepulchrum dici. 1248. B. fn. §. cibaria. l. libertis. de a. imen. & cib. lega. Sarculi. 1173. AB. glo. sarculi. l. instruuenta. de instru. leg. in quo loco vide & reliqua fundi instrumenta. Satisfare intra quod tempus heres debeat. 1430. D. in mar. glo. non interponendæ. §. Titius. l. cum tale. de condi & demon. Satisfare non cogi fiscum. eo quod semper diues sit. 1747. B. l. i. §. si ad fiscum. vt leg. no. caue. Satisfare nō teneri ministrum ad distribuendum electum, nisi pauper fiat. 1100. BC.l. liberto. §. de annu. lega. largius. Satisfari pro legatis. 15. 3. B. in mar. gl. hoc fiat. l. si cui plus quām per. l. Falci Satisfatio, & cautio, quid differat. 1430. D. in mar. glo. non interponendæ. §. Titius. l. cum tale. de condi. & demon. Satisfatio propositum malevolum non mutat. 243. B.l. pula. de susp. tuto. Satis datio tutoris quare per tutorem remitti possit. 2017. D. in marg. §. et si l. sine. ad Tertilianum. Satisfationem remissam non peti posse etiā si heres dilapidet. 1758. CD. 1756. A.l. quā filium vt leg. no. caue. Scaphium, vas mulierū ad alii excrementa excipienda. 1272. A. & seq. in mar. §. si autem. l. Quintus. de auro & arg. leg. Scientia ex sola voluntatem non præsumi. 995. D. in fi. glo. accipiat. si quis. de leg. 3. Scientiam præsumi. 1694. E. glo. per errorem. §. si totam. l. si heres. ad trebel. ex Scientia voluntatis testatoris sumi præsumptionem. 1337. B. glo. nota. l. qui habebat. de reb. dubiis. Scribentis delictum non tolli per testantis priuilegium, sed contra. 599. C.D. glo. se natu. consulti. §. si quis. l. in frau dē. de mil. test. Scripti heredes, semper legitimos precedūt. 670. B.l. in plurimum. de adquir. her. Scriptorem testamenti testem esse posse in testamento. 378. C.l. Domitius. de testa. Scriptura nouissima spectatur. 121. D.l. tu tor darus. in fi. & 123. A.B.l. si hereditas. §. i. de testa. tute. Scriptura prior posteriorem corrigit. 1324. A.l. nihil prohibet de adi. lega. &. 504. B. glo. declarari l. qui non. de hered. insti. Scripturae in dubio standum. m. D. l. sia lij. de vſufru. lega. Scriptura sequendus ordo. 1666 E glo. vlt. l. heredes. ad senatuscon. Trebel. Scripturae ordinem non seruandum. 523. C. l. 2. §. sed & si ita. de yulg.

Scripturæ parte testati posse, parte non. 1310. BC.l. Aurelius. §. pe. de libera. lega. Scriptura testamenti, nisi legatarius ostendat, non debere caueri ei. 1752. A. l. post quam. §. si dies. vt legat. no. caue. Scriptum non esse, & legi non posse, idem 1353. B.l. 2. de his quæ pro non scrip. hab. pro non scripta habendā conditionem impossibilem. 583. B.l. mulier. de cōdi. insti. Scrupulosa non esse admittenda. 294. A. l. sed hæc. de excu. tuto. Scrupulosa esse non debere iura. 433. B.l. posthumus præteritus. de iniust. rupt. Scutellæ. 1265. A.l. & si non. §. sed si cui de aur. & arg. lega. Se quisque lape corrigit. 178. E. gloss. se putare. l. si tutor de admi. tut. Secretorum secreta debet esse ratio. 1881. C. glo. differēdas. l. de bonis. de Carb. edic. Secundarium.) Non ad quid secundario res paratur, sed ad quid principaliter, attendi debet. 1270. B.l. quamvis. de auro & arg. le. Sed.) quando post dictione sed, ponitur copula , &, denotatur diueritas facti & identitas iuris. 538A B. in marg. Seditio prærupta. 430. C D l. si quis filio. §. hi autē. de iniusto ruptōque. &c. Sedularia. 1222. B.l. rhēdē. de supel. leg. Semel heres desinere esse heres non pot. 510 B. l. ei qui soluendo. de here. inti. Sementis impensa ex vindemia deducitur, & contra. in verbo, Impensa sementis. Seminaria. 67. C.l. 3. de impē. inresdo. fa. Semestria. 626. B. l. ei qui. de adqui. here. Senatorū consiliū vti debet princeps. 153. A glo. i. l. & qui. de tuto. & cura. Senecæ consulis tempore celebratum est Trebellianum senatusconsultum. 1575. C.l. i. in prin. ad Trebel. Senex quis dicatur. 1532. C.D. in mar. l. Vl pianus. l. computationi. ad legē Falci. Senex qui non sit, dici iuuuenem. 1051. A. B. l. non aliter. in fi. de lega. 3. Seniem citius mori præsumi in alimentis, quām iuuuenem. 1532. C. glo. Vlpianus. l. computationi. ad. l. Fal. Sensum quām verba amplecti præstat. 1319. A. l. 3. §. conditio de adim. leg. Sensum legis conerariū pro ipsa lege accipi. 373. A. glo. argumēto. §. mulier l. qui testamento. qui testa fa. poss. Sensum quām verba plus cōplete. in verbo, Verba minus. Sententia excusari, qui in ve. ba legis quan doque incidit. in verbo, Verba. Sententia falsi testamenti prætextu lata, an sit nulla. 175. D. glo. quod si. §. cōsequēs. l. scire oportet. de excu. Sententiae licet iniustæ parēdū esse propter auctoritatem iudicis. 1677. C. & seq. l. seruo initis. §. cum pītor. ad Trebel. Sententiam appellationis, partim cōfirmare partim destruere posse iudicem. 1910. B. l. vlt. de iure patro. Sententiam colludenti non prodesse. 798. C. glo. nocebit. §. si hereditatis. l. si seruus. de lega. l. Sententiam ex causa falsa latam nō valere. 636. E. glo. non adquireret. §. & idē. l. si is. de acquir. vel omit her. Sentētiam humaniorem esse tenendā. 633. B. glo. humanior. §. sed & qui. l. pro he rede. de adquir. here. Separata.) Inseparatis, de uno nō infertur ad aliud. 29. C.D. & seq. l. duobus. de te. t. tu. Septimo anno fari puerum inspicere. in bo, Puerum.

Sequens

Digesti Infortiati.

Sequens administrator nomina facta ab alio non tenetur recipere suo periculo. 188.B.l.tutor siue.de admini.tuto.
 Sequens scriptura præcedētē determinat. 504.B.gl.declarari.l qui non. de he.inf.
 Sequentia non semper restringunt præcedentia.in verbo, Præcedentia.
 Sequēdum principis esse exemplum. 1597.
 E.glo.vl.l.apud.ad Treb.
 Sequestrationem regulariter prohibitam esse. 1751.E.glo.deponatur. l.postquam. vt leg.no.cau.
 Sermonem in quo testatoris mēs inspiciēda est, ad omnium factum referri. 470.
 C.glo.quoniam.l.hoc articulo.de here. instit.
 Sermonē qñque dementiam iudicari. 666.
 D.glo.si probaretur.l.filiū.de acqui.her.
 Sermonibus quidam videntur mentis cōpotes,cum factis sint impotes.in verbo, Prodigus.
 Seruire de pecunia durius esse, quām de persona. 1922.B.gl.durum.l.hā operæ.
 Seruitutem omnem esse indiuiduam præter vsumfructum. 925.E.gl.partis.l.cum filius.de leg 2.
 Seruitutes an sint in bonis, an extra bona. 1104.D.glo.ex bonis.l.nec.de vſu & vſuf.
 Seruus fugitius legatus cuius sumptibus quēri debeat. 783.B.C.glo.exigatur.l.cum seruus.de lega.1.
 Seruus heres institutus à quo tempore libertatē cōsequatur. 448.CD.glo.data est.
 §.si seruū.l.seruus alienus.de hered.inf.
 Seruo hereditatē adimi non posse, qui liber & heres esse iussus sit. 391.A.l.si ita.
 §.i.de liber,& posthu.
 Seruū aliquādo in tutorem posse dari. 325.
 E.glo.actio.§.si quis.l.i. de eo qui pro tu.
 Seruum à libero nō facile dignosci. in verbo, Liber à seruo.
 Seruum communem vicem duorum sustinere. 145.A.glo.contra.§.si duoru.l qui heredi.de condit.& demon.
 Seruum debere etiā corporis obiectu defendere dominum. 733.C.l.cum dominus.de senatusconsul.Sila.
 Seruum domino operari debere. 1929.D.glo.esse debet.l.sicut.de op.liber.
 Seruum, seruitutem ad fundū domini stipulari posse. 1133.A.in casu.l.etsi.de seruitu.leg.
 Seruum suam salutem nō anteponere debere domini saluti.in verbo, Salutem.
 Seruum vniuersitatis,nō esse singulorum. 638.E.glo.adibit.§.seruus.l.si quis.de acqui.vel omit.here,
 Sescunx,id est vncia cum dimidia. 487.E.glo.sescunx.§.hereditas.l.seruum.de hered.inf.
 Seu,dictio est ampliatiua. 1272.D.l.si quis ita.de aur.& arg.legat.
 Seueritatem vel imperitiam iudicātis obesse partibus non debere. 1939.E.l qui cū maior.§.si tamen.de bo.liber.
 Si dictio facit principaliter conditionem, secūdario tempus. 1733.B.l.si Titio.quādo dies leg.ced.
 Si, non semper ponitur conditionaliter. 114.E.glo.non conditionem. §.sub cōditione,l.muto.de tut.
 Si & cum dictiones, quid differant. 664.E.in margine.
 Si & cum dictiones, conditionem facere. in verbo, Conditionem.
 Sicut est, fundum legare, quid. in verbos Legare.
 Sigillum quid, & quādo sigillo credatur. 787.E.in marg.
 Sigilla. 1177.C.l.quæsitū.§.Papinianus.de